LUSTERKA

LP. | KOD SKAN NAZWA ILOSC
1 CZ085001 LUSTERKO LEWE 1
2 CZ085002 LUSTERKO PRAWE 1
3 CZ085003 OSLONA 2
LAMPA PRZOD
LP. | KOD SKAN NAZWA ILOSC
1 CZ085004 OSLONA LAMPY 1
2 CZ085005 LAMPA PRZOD




3 CZ085006 ZAROWKA ( 12V 18W/18W ) 2
4 CZ085007 ZAROWKA ( 12V 3W ) 2
5 CZ085008 UCHWYT LAMPY 1
6 CZ085009 NAKRETKA M6 2
7 CZ085010 WKRET 4.8x16 4
8 CZ085011 WKRET 4.8x12 4
9 CZ085012 BLASZKA MONTAZOWA®4.2 4
OSLONA KIEROWNICY
LP. | KOD SKAN NAZWA ILOSC
1 CZ085013 OSLONA KIEROWNICY PRZOD 1
2 CZ085014 OSLONA BOCZNA LEWA 1
3 CZ085015 OSLONA BOCZNA PRAWA 1
4 CZ085016 KIERUNKOWSKAZ LEWY 1
5 CZ085017 KIERUNKOWSKAZ PRAWY 1
6 CZ085018 BLASZKA MONTAZOWA ®4.2 2
7 CZ085019 WKRET 4.2x16 4
8 CZ085020 WKRET 4.2x12 4
9 CZ085021 WKRET M5x25 1




LICZNIK

LP. | KOD SKAN NAZWA ILOSC
1 CZ085022 OSLONA LICZNIKA 1
2 CZ085023 LICZNIK 1
3 CZ085024 INSTALACJA ELEKTRYCZNA 1
4 CZ085025 ZAROWKA ( 12V 1.7W) 5
5 CZ085026 PRZERYWACZ KIERUNKOWSKAZOW 1
6 CZ085027 PRZELACZNIK SWIATEL KR-DE.. 1
7 CZ085028 PRZELACZNIK KIERUNKOWSKAZOW 1
8 CZ085029 WELACZNIK SWIATEE. AWARYINYCH 1
9 CZ085030 WLEACZNIK SWIATEL 1
10 CZ085031 WLACZNIK STARTER 1
11 CZ085032 WEACZNIK KLAKSONU 1
12 CZ085033 WKRET 4.8x16 3
13 CZ085034 WKRET 4.2x16 7




KIEROWNICA

LP. KOD SKAN NAZWA ILOSC
1 CZ085036 KIEROWNICA 1
2 CZ085037 MANETKA LEWA
3 CZ085038 MANETKA GAZU 1
4 CZ085039 UCHWYT MANETKI GAZU 1
5 CZ085040 LEWY UCHWYT DZWIGNI 1
6 CZ085041 DZWIGNIA HAMULCA LEWA 1
7 CZ085042 UCHWYT 1
8 CZ085043 SRUBA M6x16 1
9 CZ085044 SRUBA M6x25 1
10 CZ085045 NAKRETKA M6 1
11 CZ085046 SRUBA KIEROWNICY M10x50 1
12 CZ085047 NAKRETKA M10 1
13 CZ085048 PODKLADKA USTALAJACA 1




OSLONA CENTRALNA PRZOD

LP. | KOD SKAN NAZWA ILOSC
1 CZ085049 OSLONA CENTRALNA 1
2 CZ05050 LEWY WLOT OSLONY LAMPY 1
3 CZ085051 PRAWY WLOT OSLONY LAMPY 1
4 CZ085052 BLASZKA MONTAZOWA ®4.2 6
5 WKRET 4.8x12 4

a-c:_:\. 4

=
4
4\- oy
= —>8

'y




OSLONA ZE SCHOWKIEM

LP. | KOD SKAN NAZWA ILOSC
1 CZ085053 OSLONA PRZOD ZE SCHOWKIEM 1
2 CZ085054 UCHWYT NA KASK 1
3 CZ085055 WKRET 4.8x25 2
4 CZ085056 BLASZKA MONTAZOWA®4.2 4
5 CZ085057 SRUBA M6x20 2
6 CZ085058 SRUBA M6x16 2
7 CZ085059 NAKRETKA M6 1
8 CZ085060 WKRET 4.2x16 10
9 CZ05061 WKRET 4.8x16 2

10 CZ085062 ZAMEK SCHOWKA 1

11 CZ085063 BLASZKA ZABEZPIECZAJACA 1

=" el
r—J-S
il
BLOTNIK PRZOD

LP. | KOD SKAN NAZWA ILOSC
1 CZ085064 BLOTNIK PRZOD 1
2 CZ085065 BLOTNIK PRZOD TYLNIA CZESC 1
3 CZ085066 SRUBA M6x12 6
4 CZ085067 BLASZKA MONTAZOWA M6 1
5 CZ085068 WKRET M6x12 1
6 CZ085069 UCHWYT LINKI LICZNIKA 1




KOLO PRZOD

LP. | KOD SKAN NAZWA ILOSC
1 CZ085070 FELGA PRZOD 1
2 CZ085071 OPONA PRZOD 1
3 CZ085072 ZAWOR FELGI 1
4 CZ085073 TULEJA 13x®20x20 1
5 CZ085074 SRUBA KOLA PRZOD M12x245 1
6 CZ085075 NAKRETKA M12 1
7 CZ085076 TARCZA HAMULCA 1
8 CZ085077 HAMULEC PRZOD KPL. 1
9 CZ085078 NAPED PREDKOSCIOMIERZ 1
10 CZ085079 SRUBA ZACISKU M8x25 2
11 CZ085080 SRUBA M6x12 1
12 CZ085081 SRUBA TARCZY HAMULCOWE] 3




SIEDZENIE | DYWANIK

LP. | KOD SKAN NAZWA ILOSC
1 CZ085082 DYWANIK 1
2 CZ085083 LEWY PODSTAWKA 1
3 CZ085084 PRAWA PODSTAWKA 1
4 CZ085085 WKRET 4.2x16 4
5 CZ085086 SIEDZENIE 1
6 CZ085087 ZAWIAS SIEDZENIA 1
7 CZ085088 SRUBA M6x16 1




OSLONY POD SIEDZENIEM

LP. | KOD SKAN NAZWA ILOSC
1 CZ085090 KUFER POD SIEDZENIEM 1
2 CZ085091 OSLONA WEWNETRZNA KUFRA 1
3 CZ085092 OSLONA PRZOD POD SIEDZENIEM 1
4 CZ085093 OSLONA DOSTEPU SWIECY 1
5 CZ085094 WKRET 4.8x16 5
6 CZ085095 BLASZKA MONTAZOWA ®4.2 1
7 CZ085096 NAKRETKA M6 2




[ J 4 A lpnan
TRIN LU L
bbbl van

PODLOGA

LP. | KOD SKAN NAZWA ILOSC
1 CZ085097 PODLOGA 1
2 CZ085098 OSEONA AKUMULATORA 1
3 CZ085099 WKRET 4.2x16 2
4 CZ085100 LEWY PROG PODLOGI 1
5 CZ085101 PRAWY PROG PODLOGI 1
6 CZ085102 OSLONA DOLNA 1
7 CZ085103 SRUBA M6x30 2
8 CZ085104 SRUBA M6x20 2
9 CZ085105 WKRET M6x16 2
10 CZ085106 SRUBA M6x12 4
11 CZ085107 WKRET 4.8x16 14
12 CZ085108 BLASZKA MONTAZOWA ®4.2 11




4
- F—c< ( 3,,3

OSLONY TYL POD SIEDZENIEM

LP. | KOD SKAN NAZWA ILOSC
1 CZ085109 LEWA OSLONA POD SIEDZENIEM 1
2 CZ085110 PRAWA OSLONA POD SIEDZENIEM 1
3 CZ085111 OSLONA LEWA 1
4 CZ085112 OSLONA PRAWA 1
5 CZ085113 OSLONA TYL 1
6 CZ085114 OSLONA WASKA POD LAMPO 1
7 CZ085115 ZAMEK SIEDZENIA 1
8 CZ085116 UCHWYT ZAMKA SIEDZENIA 1
9 CZ085117 BLASZKA ZABEZPIECZAJACA 1
10 CZ085118 M6x12 2
11 CZ085119 WKRET 4.8x16 4
12 CZ085120 WKRET 4.2x12 4
13 CZ085121 WKRET 4.2x16 2
14 CZz085122 BLASZKA MONTAZOWA 4.2 6




LP. | KOD SKAN NAZWA ILOSC
1 CZ085123 BAGAZNIK TYL 1
2 CZ085124 OSLONA BAGAZNIKA 1
3 CZ085125 SRUBA M6x12 6
4 CZ085126 SRUBA M6x20 2
5 CZ085127 SRUBA M8x16 2

g

9
o/{_./?
—0

LP.

KOD SKAN

NAZWA

ILOSC

CZ085128

LAMPA TYL




2 CZ085129 ZAROWKA (12V 5W/21W) 1
3 CZ085130 ZAROWKA (12V 10W) 2
4 CZ085131 ZAROWKA (12V 3W) 1
5 CZ085132 ODBLASK BOCZNY 2
6 CZ085133 ODBLASK BLOTNIKA TYL 1
7 CZ085134 SRUBA M6x16 4
8 CZ085135 BLASZKA MONTAZOWA ®4.2 2
9 CZ085136 PODKELADKA ®6x18 1
10 CZ085137 NAKRETKA M5 2
11 CZ085138 PODKEADKA ®6x12 1
12 CZ085139 NAKRETKA M5 1
-
ZBIORNIK PALIWA
LP. | KOD SKAN NAZWA ILOSC
1 CZ085140 ZBIORNIK PALIWA 1
2 CZ085141 KOREK ZBIORNIKA PALIWA 1
3 CZ085142 CZUJINIK POZIOMU PALIWA 1
4 CZ085143 NAKEADKA CZUJNIKA PALIWA 1
5 CZ085144 PODKLADKA CZUJNIKA PALIWA 1




6 CZ085145 KRANIK PODCISNIENIOWY 1

7 CZ085146 FILTR PALIWA 1

8 CZ085147 MOCOWANIE ZBIORNIKA PALIWA 1

9 CZ085148 SRUBA M8x16 2
10 CZ085149 ZAMEK SIEDZENIA 1
11 CZ085150 LINKA ZAMKA SIEDZENIA 1
12 CZ085151 SRUBA M6x16 5
13 CZ085152 ZACISK @8 6
14 CZ085153 ZACISK @6 2
15 CZ085154 PRZEWOD PALIWA ®4.5x®8.5 0.8M
16 CZ085155 PRZEWOD ®4xd7 0.5M

.
FILTR POWIETRZA

LP. | KOD SKAN NAZWA ILOSC

1 CZ085156 OBUDOWA WEWNETRZNA 1

2 CZ085157 WKLAD FILTRA POWIETRZA 1

3 CZ085158 OSLONA FILTRA POWIETRZA 1

4 CZ085159 FILTR POWIETRZA KPL. 1

5 CZ085160

6 CZ085161 PRZEWOD FILTRA POWIETRZA 1

7 CZ085162 OBEIMA 1




8 CZ085163 WKRET 2
9 CZ085164 WKRET 7
10 CZ085165 WKRET 1
11 CZ085166 WKRET 1
ELEKTRYKA
LP. | KOD SKAN NAZWA ILOSC
1 CZ085167 INSTALACJA ELEKTRYCZNA 1
2 CZ085168 PRZEWOD ,+" 1
3 CZ085169 PRZEWOD .- " 1
4 CZ085170 BEZPIECZNIK ( 15A) 2
5 CZ085171 OBUDOWA BEZPIECZNIKA 1
6 CZ085172 MODUL ZAPLONOWY 1
7 CZ085173 ELEKTROWEACZNIK ROZRUSZNIKA 1
8 CZ085174 CEWKA ZAPLONOWA 1
9 CZ085175 STACYJKA 1
10 CZ085176 KLUCZYKI 2
11 CZ085177 ALARM 1
12 CZ085178 SYGNAL 1




13 CZ085179 REGULATOR NAPIECIA 1
14 CZ085180 SRUBA M6x12 1
15 CZ085181 SRUBA M6x16 4
16 CZ085182 SRUBA M8x16 2
17 CZ085183 NAKRETKA M6 1
18 CZ085184 MOCOWANIE SYGNALU 1
19 CZ085185 WKRET M5x20 1

LINKI

LP. | KOD SKAN NAZWA ILOSC
1 CZ085186 LINKA HAMULCA TYL 1
2 CZ085187 LINKA GAZY 1
3 CZ085188 LINKA LICZNIKA 1




SZTYCA ZDOLNA POLKA
LP. | KOD SKAN NAZWA ILOSC
1 CZ085189 SZTYCA Z DOLNA POLKA 1
2 CZ085190 PODKELADKA®25%40 1
3 CZ085191 LOZYSKO DOLNE 1
4 CZ085192 BIEZNIA LOZYSKA DOLNEGO 1
5 CZ085193 BIEZNIA DOLNA LOZYSKA 1
6 CZ085194 LOZYSKO ®4.8 1
7 CZ085195 BIEZNIA GORNA LOZYSKA 1
8 CZ085196 NAKRETKA STERU 1
9 CZ085197 PRZECIWNAKRETKA STERU 1
10 CZ085198 SRUBA M10x40 4
11 CZ085199 AMORTYZATOR LEWY PRZOD 1
12 CZ085200 AMORTYZATOR PRAWY PRZOD 1




e

u L
R ,l *
; 1 ] o o O
ol ' _
RAMA

LP. | KOD SKAN NAZWA ILOSC

1 CZ085201 RAMA 1
2 CZ085202 PODPORKA BOCZNA 1
3 CZ085203 SPREZYNA PODPORKI BOCZNEJ 1
4 CZ085204 SRUBA PODPORKI BOCZNE] 1

5 CZ085205 WAHACZ 1
6 CZ085206 SRUBA 2

7 CZ085207 SRUBA 1

8 CZ085208 NAKRETKA 1

9 CZ085209 TULEJA WAHACZA 2
10 CZ085210 PODPORKA CENTRALNA 1
11 CZ085211 SPREZYNA PODPORKI CENTRALNE] 1
12 CZ085212 SWORZEN PODPORKI CENTRALNE]J 2
13 CZ085213 TULEJA 1
14 CZ085214 ODBOJ PODPORKI CENTRALNE] 1
15 CZ085215 ZABEZPIECZENIE 1
16 CZ085216 NAKRETKA 1
17 CZ085217 LEWY STELAZ PODLOGI 1
18 Cz085218 PRAWY STELAZ PODLOGI 1




CZ085219 STELAZ KUFRA POD SIEDZENIEM 1

CZ085220 SRUBA 6

i i
? ”(—)'J 1] !"2 a n
1A bl B .
1?1!5 L { n g 2
el be
g1 I B O
: Qo .

2o ,_n
KOLO TYL
LP. | KOD SKAN NAZWA ILOSC
1 CZ085221 AMORTYZATOR TYL 1
2 CZ085222 SRUBA M8x32 1
4 CZ085223 SRUBA M10x40 1
5 CZ085224 NAKRETKA M10 1
6 CZ085225 TULEJA A®24.5%28 1
7 CZ085226 TULEJA B®24.5x5 1
8 CZ085227 NAKRETKA M16 1
9 CZ085228 FELGA KOLA TYL 1
10 CZ085229 OPONA 1
11 CZ085230 ZAWOR FELGI 1
12 CZ085231 NAKRETKA ZAWORU 1
13 CZ085232 SZCZEKI HAMULCA 2
14 CZ085233 SPREZYNA SZCZEKI 2
15 CZ085234 ROZPIERACZ SZCZEK HAMULCA 1
16 kotek ustalajacy 1
17 CZ085235 SPREZYNA ROZPIERACZA 1
18 CZ085236 ORING 2




19 CZ085237 SRUBA M6x32

20 CZ085238 BLOTNIK TYL

21 CZ085239 PRAWY UCHWYT BLOTNIKA
22 CZ085240 LEWY UCHWYT BLOTNIKA
23 CZ085241 SRUBA M6x12




